Henricus zvw Albertus Steenken verkocht aan Ghisbertus van den Smedebroec zvw Johannes van den Broec, tbv hem en zijn vrouw Katherina dvw Henricus van den Spiker, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bosche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en ½ bunder aangelegen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Steenken en haar kinderen enerzijds en Florencius Erijts soen anderzijds, (2) 1½ lopen land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Loervoert, tussen Henricus Berkelman enerzijds en Egidius Gheldens anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

-.

Henricus filius quondam Alberti Steenken legitime vendidit Ghisberto van den Smedebroec filio quondam Johannis van den Broec ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici van den Spiker vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Ghisberti et Katherine seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et dimidio bonario terre sibi adiacente sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem Walteri Steenken et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Florencii Erijts soen ex alio atque ex (dg: una et e) una et dimidia lopinatis terre sitis in parrochia de Helvoert ad locum dictum Loervoert inter hereditatem Henrici Berkelman ex uno et inter hereditatem Egidii Gheldens ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis (dg: h) et hereditaria (dg: censu) paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens etc et cum ambo

etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 361v 04 do 01-07-1406.

Johannes zvw Arnoldus Heijme droeg over aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, en 2 hoenderen, die Johannes Carper leverde aan wijlen voornoemde Arnoldus Heijme en die kinderen en erfgevw voornoemde Johannes Carper leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit een hofstad, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Veltstraet, tussen Willelmus Bac enerzijds en voornoemde Johannes van den Eijnde anderzijds.

Solvit II boddreger.

Johannes filius quondam Arnoldi Heijme hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Busco et duorum pullorum quam Johannes Carper solvere consuevit dicto quondam Arnoldo Heijme et quam paccionem liberi et heredes dicti quondam Johannis Carper antedicto Johanni solvere tenentur et solvent ex quodam domistadio sito in parrochia de Hezewijc ad locum dictum die Veltstraet inter hereditatem Willelmi Bac ex uno et inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni van den Eijnde van Hezewijc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Gheel datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 361v 05 do 08-07-1406.

Rijxkinus Mersman droeg over aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt van Ussen al zijn beesten en varende goed, en al zijn roerende en gerede goederen. De brief overhandigen aan Rijxkinus.

Rijxkinus Mersman omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia habitas et habendas atque omnia et singula sua bona mobilia et parata habita et habenda legitime supportavit (dg: mihi ad opus) Gerardo Vilt filii' quondam Gerardi Vilt de Ussen promittens super habita et habenda warandiam. Testes Johannes et Jacobus datum quinta post octavas Pe Pau. Tradatur littera Rijxkino.

BP 1184 f 361v 06 do 01-07-1406.

De broers Willelmus die Bije en Johannes Bije, kvw Walterus Bije, beloofden aan Amisius van Amersfoirt 16½ nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, en 4½ botdrager met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Solvit.

Willelmus die (dg: Lij) Bije (dg: filius quond) et Johannes Bije fratres liberi quondam Walteri Bije promiserunt indivisi super omnia Amisio de Amersfoirt XVI et dimidium nobel XXXVI (dg: gemeijn) boddreger pro quolibet nobel computando et quatuor et dimidium boddreger ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Gheel datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 361v 07 do 01-07-1406.

Johannes zvw Ghibo van Best droeg over aan Johannes zv Willelmus Leijten soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Hubertus zv Ancelmus van Nuwelant beloofd had aan Jacobus Loze, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, in Hintham, tussen Willelmus Scout enerzijds en Petrus Voegel anderzijds, welke cijns aan voornoemde Johannes, tbv hem en zijn zuster Gertrudis, was verkocht door voornoemde Jacobus Loze, en welke cijns nu aan hem behoort.

Solvit.

Johannes filius quondam Ghibonis de Best hereditarium censum XL solidorum monete quem Hubertus filius Ancelmi de Nuwelant promiserat se daturum et soluturum (dg: dicto) Jacobo #Loze# hereditarie nativitatis Domini ex

quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Willelmi Scout ex uno et inter hereditatem Petri Voegel ex alio venditum dicto (dg: Jacobo) Johanni ad opus sui et ad opus Gertrudis eius sororis a Jacobo Loze predicto #prout in litteris# quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio (dg: qu) Willelmi Leijten soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte (dg: quo) Gertrudis eius sororis deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 361v 08 do 08-07-1406.